N. 162 

Petrus decanus Antiquae Sandecz 
ad rectores ecclesiarum decanatus; 
eos ad conterentiam decanalem convocat 

F. 52 v. Conuocacio. 

s.l., s.d. 

F. 53 r. Petrus rector ecclesie de Antiqua Sandecz, et decanus di-
strictus Sandecensis. Discretis viris rectoribus ecclesiarum decanatus 
eiusdem. Salutem et fraternam in Domino karitatem. Auctoritate ho
norabilis viri Sbignei, domini archidiaconi Cra,c(ouiensis), in hac parte 
nobis g(raciose) commissa, vobis et vestrum cuilibet, in virtute sancte 
obediencie, et sub pena trium marcarum sinodali, mandamus districte 
precipientes: quatenus feria secunda proxima post festum sancti Nico-
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lai confessoris, atque in domo nostre habitacionis in Antiqua Sandz 
sita, personaliter constituti a>, de hiis, que status nostre salutis et como
duro reficiunt, pariter tractaturi. Littera autem presens de socio ad 
socium sine mora transcurrat, quam ultimus restituat sigillo subsigna
tam. Datum etc. Anno Domini. 

a) s!c !n ms.; deficit verbum. 

Jan Walach de K. 
universis; 

N. 163 

debitum erga C. (T.?) de K. recognoscit 

F. 53 r. Obligacio. 

s.l., s.d. 

Ego Jan Walach de K. tenore presencium recognosco, uniuerssis 
publice profitendo, famosis C. a> de K. debitorie teneri et obligari, pro 
eorum dampnis et fidelibus serviciis, in sexaginta marcis pagamenti 
etc. Quas quidem sexaginta marcas dempto promittimus reponere et 
dare, a data presencium ad .IIII.or septimanas, pecunia, uel aliis bonis 
meis, secundum taxam summe b> videlicet sexaginta marcas. Quod si 
non persoluerimus in prefixo termino adueniente, quod absit, extunc 
quidquid dampni liciti inter christianos et judeos pro pecuniis predictis 
idem perceperint, de qua quidem fide dignis testimonium suphiciens 
valent ministrare, cum affectu in dampnum meum redundabit. Harum. 
quidem serie publicum sigillum etc. 

a) ve! «T.». 
b) !n ms. sequ!tur « vel » deletum. 

Kuk de Pecz 
(universisJ; 

N. 164 
Cracoviae, s.d. 

attestat se aliquos milites in servitium alicuius regis assumpsisse 

F. 53 r. Onligacio super eodem. 
Ego Kuk a> de Pecz tenore presencium recognosco, quod in persona 

et nomine et mandato serenissimi principis et domini etc., assumpsi 
et suscepi in servicium ipsius famosos viros condicionis milital(is) B., 
C., D., F., curo omnibus sociis eorum ad presens curo eis existentibus, 
uel adhuc ad eos venientibus, coniunctim uel diuisim; promittendo ipsis, 
mea bona et sincera fide et inconcusse obseruanda, pro omnibus dam
pnis licitis b>, in talibus seruiciis militaribus consumatis, plenam et inte
gram reddere satisfaccionem cum necessariis, puta victualibus et expen
satis; necnon ipsis, et cuilibet ipsorum adiunctis de presenti uel 
adiungendis, in solidum aut diuisim, pro serviciis secundum facultatem 
meritorum sub horum etc. Quibus sigillum in testimonium presentibus 
est appensum. Datum Cracouie. 

a) s!c !n ms. 
b) in ms. sequ!tur « observandum » deletum. 
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N. 165 
s.l., s.d. 

Iohannes Walach de C., capitaneus 
universis ,· 
viros de C. (T.? J et J. Ff. de B. in servitium assumpsisse testatur 

F. 53 r. Insinuacio. 
Nos Johannes Walach de C. a>, capitaneus terre etc., tenore presen

cium insinuamus uniuersis: quia famosos viros de C. b>, J. Ff. de B., cum 
ceteris sociis adherentibus ad seruicia nostra 

F. 53 v. suscepimus indubiose; quibus quidem diuisim subscriptis 
bonam nostram fidem et sinceram siue proteccionem, semotoque omni 
dolo, promittimus, in domo ad domum ipsorundem, pro omnibus dampnis 
consuetis, si aliqua perceperint in serviciis nostris existentibus; insuper, si 
ex prefatis aliquibus morte quecumque preventus fuerit in servicio no
stro, nobis adhuc concessuris, quod cum absit, extunc porcio mortui 
prescns pro reliquis sociis, ut prefertur, ascribatur. In quorum testi
monium suphiciens pro robore sigillum nostrum presentibus est ap
pensum. 

a) pro «de K. », v. supra N. 163. 
b) vel de «T.». 

N. 166 
Iohannes s.l .. s.d. 
universis ,· 
J. de K. et G. de S. in servitium militare assumpsisse testatur 

F. 53 v. Nos Johannes etc. Tenore presencium recognoscimus uni
uersis publice profitendum: quia famosos viros J. de K. et G. de S., cum 
omnibus sociis eorum, ad presens existentibus uel adhuc a> ipsis adherere 
volentibus, coniunctim aut diuisim, promittendo ipsis, nostra bona et 
sincera b> fide, Deo debite et inconcusse obseruanda, pro omnibus dam
pnis et expansis in talibus serviciis militaribus, sociis exercitus consue
tis, semotoque omni dolo dilacioneque, plenam et integram reddere 
satisfaccionem. Cum autem aliquo ex dictis sociis humanitus de hac 
luce contingerit (migrare?) c>, in servicio nostro nobis comansuris, quod 
absit, extunc porcio migrati ipsiusdem pro reliquis sociis non debet 
denegari, sed integraliter ad ipsos, ut prefertur, tenetur reseruari. Horum 
quibus nostrum sigillum etc. 
a) in ms. vox « existentibus » deleta. 
b) in ms. «bona et sincera» bis repetitur. 
c) hoc vel simile verbum in ms. ommisum apparet. 

Petrus de S. et Nicolaus de Ff. 
universis; 

N. 167 

de debitis a Iohanne Walach persolutis 

s.l., s.d. 

F. 53 v. Nos Petrus de S. et Nicolaus de Ff., cum ceteris sociis una 
nobiscum existentibus. Significamus uniuersis declarando quibus expe
dit, publice profitendo: quomodo strenuus et magnificus dominus Johan-
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nes Walech, capitaneus K., nostris al pro dampnis, pariter serv1cns, 
omnibus nobis plenarium et integrum satisfactionis ministravit com
plementum, nullasque sibi culpas adhuc inpingentes, sed lucide de 
premissis coram plebis multitudine reddendo multifarias graciarum 
acciones, nec in aliquo contradicendo. Super quibus omnibus et singulis, 
nostra sigilla presentibus sunt impressa. Datum die, anno etc. 
a) in ms. « in serviciis » deletum.